
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ64 
konané dne 22.10.2024

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. 

11. 

12.

Kontrola plnění úkolů
Návrh na jmenování vedoucího oddělení přestupků ÚMČ Praha 21
Uzavření smlouvy se společností Up Česká republika s.r.o. - stravenková a
benefitní karta
Změna přílohy č.1 - Smlouva o umístění inženýrských sítí a č.11 - SoSB o 
zřízení služebnosti k Vnitřní směrnici č.1/23 Uzavírání a evidence smluv, 
zveřejňování dokumentů MČ Praha 21
Prodej pozemku parc.č. 4306/23 ulice Žíšovská o výměře 150 m2
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21, Pražská 
plynárenská Distribuce, a.s., Anna Bandyová a Marie Bandyová 
Uzavření kupní smlouvy na nákup nové cisternové automobilové stříkačky CAS 
20 - TATRA T815 4x4 pro JSDH Újezd nad Lesy z rámcové dohody č.j. MV- 
50192-61/PO-PSM-2024
Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce 2024.
Poskytnutí finančního daru členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů Újezd 
nad Lesy
Smlouva o výpůjčce - "Výkopové práce - ul. Nadějovská - doplnění nových 
stožárů veřejného osvětlení”
Záměr výpůjčky části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9
Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu - Živonínská 1630, 
Praha 9

13. Nový platový výměr pro pana Mgr. Libora Skalu
14. Zápis z 15. jednání Komise územního rozvoje dne 9.10.2024
15. Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 23.9.2024
16. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 30.9.2024

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. 
Z jednání rady byl omluven pan radní Milan Samec.
Program jednání byl schválen /4 pro/.

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 1 z 10



1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/64/0847/24
Rada městské části

bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

2. Návrh na jmenování vedoucího oddělení přestupků ÚMČ Praha 21

Usnesení číslo: RMČ/64/0848/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. zprávu výběrové komise o posouzení uchazeče na obsazení funkce vedoucí 
oddělení přestupků ÚMČ Praha 21
b. návrh zaměstnance pověřeného výkonem činností tajemníka ÚMČ Praha 21 na 
jmenování Bc. Martiny Cermanové vedoucí oddělení přestupků ÚMČ Praha 21, a to 
od 1.11.2024
2. jmenuje
Bc. Martinu Cermanovou od 1.11.2024 vedoucí oddělení přestupků ÚMČ Praha 21 

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

3. Uzavření smlouvy se společností Up Česká republika s.r.o. - stravenková a 
benefitní karta

Usnesení číslo: RMČ/64/0849/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na uzavření smlouvy se společností Up Česká republika s.r.o. ve věci 
poskytování služeb v souvislosti se stravenkovou a benefitní kartou
2. schvaluje
vypovězení veškerých smluv uzavřených se společností Edenred CZ s.r.o., IČO 
24745391 (včetně smluv uzavřených s právním předchůdcem, společností Accor 
Services CZ s.r.o.), zejména vypovězení obchodní smlouvy ze dne 1.10.2003, ve 
znění pozdějších dodatků, obchodní smlouvy ze dne 28.11.2019 a smlouvy o 
zpracování osobních údajů ze dne 18.11.2020

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 2 z 10



3. pověřuje
Jiřího Hardta, pověřeného výkonem činností tajemníka, 
vypovězením veškerých smluv uzavřených se společností Edenred CZ s.r.o., IČO 
24745391 (včetně smluv uzavřených s právním předchůdcem, společností Accor 
Services CZ s.r.o.), zejména vypovězením obchodní smlouvy ze dne 1.10.2003, ve 
znění pozdějších dodatků, obchodní smlouvy ze dne 28.11.2019 a smlouvy o 
zpracování osobních údajů ze dne 18.11.2020

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 31.10.2024
4. schvaluje
uzavření smlouvy se společností Up Česká republika s.r.o., IČO 62913671, dle 
přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení 
5 . p o v ě ř u j e
Ing. Michala Hazdru, starostu MČ Praha 21, podpisem smlouvy se společností 
Up Česká republika s.r.o., IČO 62913671, dle bodu 4 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 25.10.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

4. Změna přílohy č.1 - Smlouva o umístění inženýrských sítí a č.11 - SoSB o 
zřízení služebnosti k Vnitřní směrnici č.1/23 Uzavírání a evidence smluv, 
zveřejňování dokumentů MČ Praha 21 
Usnesení číslo: RMČ/64/0850/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na aktualizaci vzorů smluv (přílohy č. 1 a 11) vnitřní směrnice č. 1/23 Uzavírání 
a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21, které byly schváleny 
usnesením RMČ/20/0316/23
2 . m ě n í

a. přílohu č. 1 - Smlouva o umístění inženýrských sítí k vnitřní směrnici č. 1/23 
Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21, která 
byla schválena usnesením RMČ/20/0316/23, a to dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení

b. přílohu č. 11 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti - 
k vnitřní směrnici č. 1/23 Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování 
dokumentů MČ Praha 21, která byla schválena 
usnesením RMČ/20/0316/23, a to dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

3 . p o v ě ř u j e
a. podpisem vzorové smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - Smlouva o 

umístění inženýrských sítí, tj. přílohy č. 1 Vnitřní směrnice č. 1/23 Uzavírání 
a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21, starostu MČ 
Praha 21

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 3 z 10



b. podpisem vzorové smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení - Smlouva o 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti, tj. přílohy č. 11 Vnitřní 
směrnice č. 1/23 Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ 
Praha 21, starostu MČ Praha 21

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

5. Prodej pozemku parc.č. 4306/23 ulice Žíšovská o výměře 150 m2

Usnesení číslo: RMČ/64/0851/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
- informace o zveřejnění záměru na prodej pozemku parc.č. 4306/23 o výměře 
150m2 v ulici Žíšovská, k.ú. Újezd nad Lesy. Záměr prodeje byl vyvěšen na úřední 
desce MČ Praha 21 v termínu 17.9.2024 - 4.10.2024
- návrh kupní smlouvy na prodej pozemku parc.č. 4306/23 o výměře 150m2 v ulici 
Žíšovská, k.ú. Újezd nad Lesy za cenu 493.000,- Kč dle znaleckého posudku 
č.034944/2024
2 . s o u h l a s í
se záměrem prodeje pozemku parc.č. 4306/23 o výměře 150m2 v ulici Žíšovská v 
k.ú. Újezd nad Lesy a s návrhem uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc.č. 
4306/23 o výměře 150m2 v ulici Žíšovská, k.ú. Újezd nad Lesy za cenu 493.000,-Kč 
dle znaleckého posudku č.034944/2024
3 . ukládá
radnímu MČ Praha 21 Milanu Samcovi předložit Zastupitelstvu městské části Praha 
21 k projednání kupní smlouvu na prodej pozemku parc.č. 4306/23 o výměře 
150m2 v ulici Žíšovská v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu 493.000,- Kč dle znaleckého 
posudku č.034944/2024

Zodpovídá: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
Termín plnění: 11.11.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

6. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21, Pražská 
plynárenská Distribuce, a.s., Anna Bandyová a Marie Bandyová

Usnesení číslo: RMČ/64/0852/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh trojstranné smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku 
parc.č. 227 v k. ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Rodinný dvojdům Újezd nad Lesy 
na pozemku parc.č. 271, 270 a 269 v ulici Dobřichovská v katastrálním území Újezd 
nad Lesy" mezi MČ Praha 21, Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a Anna a Marie 
Bandyovy ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení

Stránka 4 z 10
64. RMČ, dne 22.10.2024



2. schvaluje
návrh trojstranné smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku 
parc.č. 227 v k. ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Rodinný dvojdům Újezd nad Lesy 
na pozemku parc.č. 271, 270 a 269 v ulici Dobřichovská v katastrálním území Újezd 
nad Lesy" mezi MČ Praha 21, Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a Anna a Marie 
Bandyovy ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem trojstranné smlouvy o zřízení věcného břemene 
zatěžující část pozemku parc.č. 227 v k. ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Rodinný 
dvojdům Újezd nad Lesy na pozemku parc.č. 271, 270 a 269 v ulici Dobřichovská v 
katastrálním území Újezd nad Lesy" mezi MČ Praha 21, Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s. a Anna a Marie Bandyovy ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.11.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

7. Uzavření kupní smlouvy na nákup nové cisternové automobilové stříkačky 
CAS 20 - TATRA T815 4x4 pro JSDH Újezd nad Lesy z rámcové dohody č.j. MV- 
50192-61/PO-PSM-2024

Usnesení číslo: RMČ/64/0853/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
informaci o stavu dotačního řízení z výzvy Ministerstva vnitra - Generálního 
ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky na rok 2024 "JSDH 
_V1_2024 - pořízení nové cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody
2 . d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu městské části Praha 21 schválit uzavření kupní smlouvy na pořízení 
cisternové automobilové stříkačky CAS 20 - TATRA T815 4x4 v celkové hodnotě 10 
801 858,76 Kč s DPH s dodavatelem THT Polička, s.r.o., IČO: 446508147, dle vzoru 
v příloze č. 8 a cenové kalkulace dle přílohy č. 7 tohoto usnesení
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 předložit materiál k projednání na nejbližší jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 11.11.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 5 z 10



8. Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce 2024.

Usnesení číslo: RMČ/64/0854/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
roku 2024 v kapitole 07 - Bezpečnost v ODPA 5512 - Požární ochrana - dobrovolná 
část o částku 100,00 tis. Kč na poskytnutí finančních darů členům JSDH Újezd nad 
Lesy současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6409 - 
Činnosti jinde nezařazené z položky nespecifikované rezervy ve stejné výši.
2. schvaluje
rozpočtové opatření č. 59: změnu rozpočtu v roce 2024 v souladu s tabulkou, která je 
součástí tohoto usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 59: 
změnu rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

9. Poskytnutí finančního daru členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/64/0855/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na poskytnutí finančního daru členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Újezd nad Lesy 
2 . s o u h l a s í
s poskytnutím finančního daru členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů Újezd 
nad Lesy za dobrovolnou činnost, plnění uložených povinností a zásluhy v jednotce 
požární ochrany
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem darovacích smluv

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.10.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 6 z 10



10. Smlouva o výpůjčce - "Výkopové práce - ul. Nadějovská - doplnění nových 
stožárů veřejného osvětlení"

Usnesení číslo: RMČ/64/0856/24
Rada městské části

1. bere na vědomí 
návrh smlouvy o výpůjčce se společností ELTODO 
provedení akce "Výkopové práce - ul. Nadějovská 
veřejného osvětlení”
2. schvaluje
návrh smlouvy o výpůjčce se společností ELTODO 
provedení akce "Výkopové práce - ul. Nadějovská 
veřejného osvětlení”
3. pověřuje 
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o výpůjčce za účelem provedení 
akce "Výkopové práce - ul. Nadějovská - doplnění nových stožárů veřejného 
osvětlení”

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 24.10.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Osvětlení, s.r.o. za účelem 
- doplnění nových stožárů

Osvětlení, s.r.o. za účelem 
- doplnění nových stožárů

11. Záměr výpůjčky části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/64/0857/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost o výpůjčku části prostoru v přístavbě objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je 
součástí pozemku parc. č. 932/6, kat. území Újezd nad Lesy.
2 . s c h v a l u j e
záměr výpůjčky části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží přístavby 
objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí pozemku parc. č. 932/6, kat. území 
Újezd nad Lesy, vypůjčitel: Městská část Praha - Klánovice, IČO: 00240281, 
výpůjčka na dobu určitou do 31. 3. 2025, účel výpůjčky: uskladnění techniky.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat záměr na výpůjčku dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 08.11.2024

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 7 z 10



4 . ukládá
vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové, zajistit zveřejnění 
záměru dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín plnění: 08.11.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

12. Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu - Živonínská 1630, 
Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/64/0858/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu č. smlouvy: 
3000504646_01 pro odběrné místo Živonínská 1630, Praha 9 od
společnosti Pražská plynárenská, a. s., IČO 60193492.
2. schvaluje
uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu č. smlouvy: 
3000504646_01 pro odběrné místo Živonínská 1630, Praha 9 se
společností Pražská plynárenská, a. s., IČO 60193492.dle příloh č. 1 až 4 tohoto 
usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu pro 
odběrné místo Živonínská 1630, Praha 9 podepsat dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.12.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

13. Nový platový výměr pro pana Mgr. Libora Skalu

Usnesení číslo: RMČ/64/0859/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
nový platový výměr na období od listopadu 2024 pro pana Mgr. Libora Skalu, ředitele 
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 
2 . s c h v a l u j e
nový platový výměr na období od listopadu 2024 pro pana Mgr. Libora Skalu, ředitele 
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 8 z 10



3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru na období od listopadu 2024 pro 
pana Mgr. Libora Skalu, ředitele Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 25.10.2024 
4 . u k l á d á
vedoucí odboru školství a kultury předání platového výměru panu Mgr. Liboru 
Skalovi, řediteli Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 31.10.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

14. Zápis z 15. jednání Komise územního rozvoje dne 9.10.2024

Usnesení číslo: RMČ/64/0860/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z 15. jednání Komise územního rozvoje ze dne 9.10.2024 

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

15. Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 23.9.2024

Usnesení číslo: RMČ/64/0861/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 23.9.2024 

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 9 z 10



16. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 30.9.2024

Usnesení číslo: RMČ/64/0862/24
Rada městské části

bere na vědomí
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 30.9.2024. 

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra

místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

64. RMČ, dne 22.10.2024
Stránka 10 z 10


